
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0538

Programos vykdytojo kodas: 190722989 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Kareivių g. 6, 5609, LT-09117, Vilnius, +37068600137,
+37065289659 , info@laf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/52

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto
meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams,
sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

860600,00 0,00 256892,60 256892,60 0,00 365,66 365,66 56840,79 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su
PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams,
savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti
reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių
paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir
aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

169676,24 0,00 45052,49 45052,49 0,00 3405,23 3405,23 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

160000,00 0,00 38295,48 38295,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

42000,00 0,00 13678,55 13678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

76000,00 0,00 13520,71 13520,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų
pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

49500,00 0,00 2197,76 2197,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

27800,00 0,00 1654,00 1654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 1385576,24 0,00 371291,59 371291,59 0,00 3770,89 3770,89 56840,79 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos,
komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito
įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo
išlaidos)

343500,00 0,00 78902,94 78902,94 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00

Iš viso II: 343500,00 0,00 78902,94 78902,94 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 1729076,24 0,00 450194,53 450194,53 0,00 3770,89 3770,89 57673,79 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. LLAF 2024-01-03 Įsakymas Nr. B02 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

4250.00 0.00

1.2. LLAF 2024-01-08 Įsakymas Nr. B01 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

232.00 0.00

1.3. LLAF 2024-01-08 Įsakymas Nr. B07 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1200.00 0.00

1.4. LLAF 2024-01-08 ĮSAKYMAS B05 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

122.00 0.00

1.5. LLAF 2024-01-08 ĮSAKYMAS B06 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

122.00 0.00

1.6. LLAF 2024-01-08 Įsakymas Nr. B03 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

637.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.7. LLAF 2024-01-10 Įsakymas Nr. B10 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2300.00 0.00

1.8. LLAF 2024-01-10 Įsakymas Nr. B08 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1260.00 0.00

1.9. LLAF 2024-01-10 Įsakymas Nr. B09 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2520.00 0.00

1.10. LLAF 2024-01-15 Įsakymas Nr. B13 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1232.00 0.00

1.11. LLAF 2024-01-22 Įsakymas Nr. MS01 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

8985.00 0.00

1.12. LLAF 2024-01-22 ĮSAKYMAS NR. MS02 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3165.00 0.00

1.13. LLAF 2024-01-26 ĮSAKYMAS B12 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

348.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.14. LLAF 2024-01-29 ĮSAKYMAS B08 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

660.00 0.00

1.15. LLAF 2024-01-30 ĮSAKYMAS B11 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

696.00 0.00

1.16. Monte Gordo rental 2024-01-03 Invoice 2024-01 Apgyvendinimo
paslauga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1145.00 0.00

1.17. BALTIC TOURS
GROUP UAB 2024-01-01 PVM SK519497 Aviabilietas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

380.56 0.00

1.18. MAROLE OU 2024-02-26 Invoice MA2400014 Maitinimas,
apgyvendinimas.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

2842.00 0.00

1.19. JAAGUMAC 2024-03-04 Arve L313 Maitinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

777.20 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.20. SIA Kantine 2024-03-11 Rekins 4359 Maitinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

924.00 0.00

1.21. UAB Kautra 2024-03-05 PV S/F KN42773 Transporto
paslaugos

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1750.00 0.00

1.22. B. Rimgailos privati
įmonė 2024-03-04 S/F ABC 0001621 Transporto

paslaugos

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1700.00 0.00

1.23. Valmieras Olimpiskais
centrs SIA 2024-03-15 Invoice 2024078 Apgyvendinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1243.00 0.00

1.24. UAB Ad astra 2024-01-03 PVM ADS15010140 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1440.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.25. UAB Ad astra 2024-01-03 ADS15010141 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1275.00 0.00

1.26. UAB Ad astra 2024-01-04 PVMADS15010142 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

4755.00 0.00

1.27. UAB Ad astra 2024-01-04 PVM ADS15010145 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1625.00 0.00

1.28. UAB Ad astra 2024-01-04 PVM ADS15010144 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2505.00 0.00

1.29. UAB Ad astra 2024-01-04 PVM ADS15010149 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2355.00 0.00

1.30. VŠĮ Origami runners 2024-01-09 Sąskaita
ORG3051-025 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

427.63 0.00

1.31. UAB Ad astra 2024-01-10 PVM ADS15010177 Aviabilietas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

325.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.32. UAB Ad astra 2024-01-11 PVM ADS15010196 BAGAŽAS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

70.00 0.00

1.33. UAB Mobility Lietuva 2024-01-16 PVM 300019473 Kelionės išlaidos-
automobilio nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

420.00 0.00

1.34. UAB Ad astra 2024-01-17 PVM ADS15010224 Aviabilietas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

362.00 0.00

1.35. UAB Ad astra 2024-01-17 PVM ADS15010228 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

870.00 0.00

1.36. UAB Ad astra 2024-01-18 PVM ADS15010229 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

730.00 3760.00

1.37. JULIAN MARTINEZ
ALONSO 2024-01-18 INVOICE 24082

Apgyvendinimo,
pervežimo,
automobilio nuomos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

8379.00 0.00

1.38. JULIAN MARTINEZ
ALONSO 2024-01-18 INVOICE 24083

Apgyvendinimo,
pervežimo,
automobilio nuomos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

9238.00 3060.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.39. UAB Ad astra 2024-01-24 PVM ADS15010282 Aviabilietas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

760.00 0.00

1.40. UAB Ad astra 2024-01-24 PVM ADS15010283 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3725.00 790.00

1.41. UAB Ad astra 2024-01-16 PVM ADS15010284 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1595.00 0.00

1.42. UAB Ad astra 2024-01-24 PVM ADS15010281 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3488.00 0.00

1.43. UAB Ad astra 2024-01-25 PVM ADS15010287 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

439.00 0.00

1.44. LLAF 2024-01-25 ĮSAKYMAS V02 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1410.36 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.45. UAB Ad astra 2024-01-31 PVM ADS15010324 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

945.00 0.00

1.46. AirInn Vilnius UAB 2024-01-11 PVM AIR15257 Apgyvendinimo
paslauga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

57.00 0.00

1.47. Global Sports
acivities 2024-01-06 Invoice

NM/ZC06-01-2024
Apgyvendinimo,
sporto bazes
nuomos paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1330.00 5880.00

1.48. Global Sports
acivities 2024-01-21 Invoice

NM/ZC21-01-2024
Apgyvendinimo,
sporto bazes
nuomos paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1350.00 630.00

1.49. TTO & TC Unipessoal
LD 2024-01-23 Invoice 975

Apgyvendinimo,
pervežimo,
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2228.00 0.00

1.50. TTO & TC Unipessoal
LD 2024-01-29 Invoice 981

Apgyvendinimo,
sporto bazes
nuomos paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3230.00 5130.00

1.51. VŠĮ Origami runners 2024-01-29 Sąskaita
ORG3051-026

Apgyvendinimo
paslauga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

500.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.52. MIGUEL DE MATOS
BRANCO 2024-01-30 invoice 5628604/1 Apgyvendinimo

paslauga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1100.00 0.00

1.53. Lietuvos sporto
centras 2024-01-15 PVM LSC01002639 Apgyvendinimo

paslauga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

496.00 0.00

1.54. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-01-22 PVM ZUUP0021345 Apgyvendinimo

paslauga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

155.00 0.00

1.55. Lietuvos sporto
universitetas 2024-01-29 PVM KKAŪ240145 Apgyvendinimo

paslauga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

1.56. Ergo draudimas 2024-03-15 Draudimo sutartis Nr.
710-941-2950

draudimo sutartis
Nr. 710-941-2950

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1800.00 0.00

1.57. Mak WElio, UADBB 2024-03-25 Sąskaita susitarimas 1
20240325 Draudimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

972.42 0.00

1.58. LLAF 2024-01-25 Įsakymas Nr. V02 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

248.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.59. LLAF 2024-01-25 Įsakymas Nr. V03 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

124.00 0.00

1.60. LLAF 2024-01-18 Įsakymas Nr. V01 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

188.00 0.00

1.61. LLAF 2024-01-18 Įsakymas Nr. B15 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1200.00 0.00

1.62. LLAF 2024-01-09 Įsakymas Nr. B14 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

696.00 0.00

1.63. LLAF 2024-02-08 Įsakymas Nr. MS04 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

11754.00 0.00

1.64. LLAF 2024-02-05 Įsakymas Nr. B22 Maitpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

960.00 0.00

1.65. LLAF 2024-02-08 Įsakymas Nr. V06 Maistpinigiai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

106.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.66. LLAF 2024-02-08 Įsakymas Nr. MS03 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1935.00 0.00

1.67. LLAF 2024-01-24 Įsakymas Nr. B18 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1730.00 0.00

1.68. LLAF 2024-01-24 Įsakymas Nr. B17 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

348.00 0.00

1.69. LLAF 2024-01-24 Įsakymas Nr. B16 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

336.00 0.00

1.70. LLAF 2024-02-05 Įsakymas Nr. B23 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

348.00 0.00

1.71. LLAF 2024-02-05 Įsakymas Nr. V05 Maistpinigiai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

536.00 0.00

1.72. Valmieras Olimpiskais
centrs SIA 2024-02-05 Invoice 2024032 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

533.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.73. Global sports
activities Spain SLU 2024-02-06 Invoice

NM/ZC06022024
Apgyvendinimas,
transportas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1260.00 6230.00

1.74. Lietuvos sporto
centras 2024-02-12 PVM S/F LSC01

002711
Apgyvendinimas
pagal sutartį

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

464.00 0.00

1.75. Julian Martinez
Alonso 2024-02-17 Invoice 24108 Apgyvendinimas,

kelionės išlaidos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

7440.00 1050.00

1.76. LLAF 2024-02-20 Prašymas 2024 02 26 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1485.00 0.00

1.77. Hotel Hviezda 2024-02-21 invoice 5240100267 Apgyvendinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

584.00 0.00

1.78. AirInn Vilnius UAB 2024-02-22 PVM S/F AIR15557 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

176.85 0.00

1.79. LLAF 2024-02-23 Avansinė 24-04 Apgyvndinimo,
pervežimo išlaidos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

289.06 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.80. Global sports
activities Spain SLU 2024-02-25 Invoice NM

GS25022024
Apgyvendinimas,
bazė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

4149.00 0.00

1.81. Bourservice S.L. 2024-02-13 Invoice 00034/24 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2775.36 0.00

1.82. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-02-27 PVM S/F ZUUP21457 Apgyvendinimas

pagal sutartį

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

145.00 0.00

1.83. Corporate and
sporting events 2024-02-28 Invoice nr. 118 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1013.26 0.00

1.84. Lietuvos sporto
universitetas 2024-02-28 PVM /S/F

KKAŪ240304 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

1.85. JUVENTUDE 2024-02-29 Invoice 29022024 Apgyvendinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1020.00 0.00

1.86. Laurent Meuwly
Atletiekune 2024-02-08 invoice 20240208 Apgyvendinimas,

kelionės išld.,

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3900.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.87. Ad Astra UAB 2024-02-06 PVM S/F
ADS15010356 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

399.00 0.00

1.88. Ad Astra UAB 2024-02-07 PVM S/F
ADS15010360 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

699.00 3495.00

1.89. Ad Astra UAB 2024-02-08 PVM S/F
ADS15010362 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

365.00 0.00

1.90. Ad Astra UAB 2024-02-09
PVM S/F
ADS15010379,
ADS15010386,
ADS15010454

Aviabilietai
ADS15010386
VASARIO 13 D.,
ADS15010454
VASARIO 23 D.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

12720.00 5880.00

1.91. Ad Astra UAB 2024-02-08 PVM S/F
ADS15010368 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

360.00 0.00

1.92. Ad Astra UAB 2024-02-09 PVM S/F
ADS15010377 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

4895.00 2000.00

1.93. Ad Astra UAB 2024-02-09 PVM S/F
ADS15010381 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2870.00 1880.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.94. LLAF 2024-03-20 PRAŠYMAS
2024-03-19 Pirtys, baseinas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

80.00 0.00

1.95. Ad Astra UAB 2024-02-09 PVM S/F
ADS15010376 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1360.00 0.00

1.96. Ad Astra UAB 2024-02-09 PVM S/F
ADS15010380 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1351.00 0.00

1.97. Ad Astra UAB 2024-02-09 PVM S/F
ADS15010378 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

950.00 2375.00

1.98. LLAF 2024-02-13 PRAŠYMAS 2024 02
13

Kelionės išlaidų
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1052.95 0.00

1.99. LLAF 2024-03-07 Prašymas 2024 03 07 Išlaidų
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

98.41 0.00

1.100. Ad Astra UAB 2024-02-20 PVM S/F
ADS15010421 AVIABILIETAI

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

545.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.101. Ad Astra UAB 2024-02-23 PVM S/F
ADS15010451 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1196.00 0.00

1.102. Ad Astra UAB 2024-02-20 PVM S/F
ADS15010424, 426 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3225.00 0.00

1.103. Ad Astra UAB 2024-02-20 PVM S/F
ADS15010427 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

45.00 0.00

1.104. Ad Astra UAB 2024-02-21 PVM S/F
ADS15010435 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

380.00 0.00

1.105. Ad Astra UAB 2024-02-21 PVM S/F
ADS15010437 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2465.00 0.00

1.106. Ad Astra UAB 2024-02-22 PVM S/F
ADS15010445, 450

Aviabilietai,
draudimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1470.32 0.00

1.107. Litamicus UAB 2024-02-23 PVM S/F
LITAM180163 Draudimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

491.51 175.49



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.108. Lietuvos sporto
centras 2024-02-15 PVM S/F LSC01

002732
Masažo patalpų
nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

150.00 0.00

1.109. Lietuvos sporto
centras 2024-02-15 PVM S/F LSC01

002792
Apgyvendinimas
pagal sutartį

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

496.00 0.00

1.110. Julian Martinez
Alonso 2024-03-06 Invoice 24130 Apgyvendinimas,

pervežimai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

15342.00 1350.00

1.111. Viagens Laranja 2024-03-06 Facture 1402 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

4532.80 1485.30

1.112. Baillies Investments
PTY LTD 2024-03-18 Invoice 16,17,18 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

4540.20 0.00

1.113. Global sports
activities Spain SLU 2024-03-21 invoice ZC21-03-2024 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2282.00 6930.00

1.114. Lietuvos sporto
universitetas 2024-03-27 PVM S/F KKAŪ240361 apgyvendinimas Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius bei

jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 120.00 0.00

1.115. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-03-28 PVM S/F ZUUP21573 Apgyvendinimas Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius bei

jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 155.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.116. Viagens Laranja 2024-03-28 FRG1/1457 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1922.20 0.00

1.117. Viagens Laranja 2024-03-28 Invoice FRG1/1458 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2928.40 0.00

1.118. LLAF 2024-02-05 Įsakymas Nr. B23 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

116.00 0.00

1.119. LLAF 2024-02-05 Įsakymas Nr. B24 MAISTPINIGIAI

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

232.00 0.00

1.120. LLAF 2024-03-01 Įsakymas Nr. MS05 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

6272.00 0.00

1.121. LLAF 2024-03-01 Įsakymas Nr. MS06 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2340.00 0.00

1.122. LLAF 2024-03-06 Įsakymas Nr. MS07 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2535.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.123. LLAF 2024-02-01 Įsakymas Nr. B28 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

560.00 0.00

1.124. LLAF 2024-02-25 Įsakymas Nr. B19 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

928.00 0.00

1.125. LLAF 2024-01-25 Įsakymas Nr. V04 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

672.00 0.00

1.126. LLAF 2024-02-22 Įsakymas Nr. B30 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2928.00 0.00

1.127. LLAF 2024-02-21 Įsakymas Nr. V07 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

424.00 0.00

1.128. LLAF 2024-02-01 Įsakymas Nr. B20 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1736.00 0.00

1.129. LLAF 2024-02-01 Įsakymas Nr. B29 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

348.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.130. LLAF 2024-02-27 Įsakymas Nr. B32 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

132.00 0.00

1.131. LLAF 2024-03-18 Įsakymas Nr. B33 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1350.00 0.00

1.132. LLAF 2024-03-20 Įsakymas Nr. B35 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

812.00 0.00

1.133. LLAF 2024-03-22 Įsakymas Nr. B39 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1960.00 0.00

1.134. LLAF 2024-03-01 Prašymas 2024 03 01 Išlaidų
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1091.26 0.00

1.135. Ad Astra UAB 2024-03-05 PVM S/F
ADS15010522 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2770.00 0.00

1.136. Ad Astra UAB 2024-03-06 PVM S/F
ADS15010539 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

540.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.137. Ad Astra UAB 2024-03-08 PVM S/F
ADS15010559 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1335.00 0.00

1.138. Ad Astra UAB 2024-03-18 PVM S/F
ADS15010598 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1655.00 4740.00

1.139. Ad Astra UAB 2024-03-20 PVM S/F
ADS15010624 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1450.00 0.00

1.140. Ad Astra UAB 2024-03-01 PVM S/F
ADS15010615 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

350.00 0.00

1.141. Ad Astra UAB 2024-03-20 PVM S/F
ADS15010623 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

355.00 0.00

1.142. Ad Astra UAB 2024-03-22 PVM S/F
ADS15010648 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1175.00 0.00

1.143. Ad Astra UAB 2024-03-27 PVM S/F
ADS15010672 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

360.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.144. LLAF 2024-03-07 Prašymas 2024 03 07 Kelionės išlaidų
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

73.06 0.00

1.145. LLAF 2024-03-13 PRAŠYMAS 2024 03
13

Išlaidų
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

212.60 0.00

1.146. MASL TRADING LTD 2024-03-19 Invoice 21370 Transporto išlaidos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

763.00 0.00

1.147. MASL TRADING LTD 2024-03-27 Invoice 21421 Transporto išlaidos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

414.20 0.00

1.148. UAB Vosinta 2024-02-12 PVM VOS006080
Planšetinis
kompiuteris
SAMSUMG GALAXY
3 VNT.X495 EUR

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

990.00 0.00

1.149. UAB SPORTIJA 2024-03-27 PVM SPR08674 Diskas Denfi
Skymaster 3 vnt.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1140.00 0.00

1.150. UAB SPORTIJA 2024-03-27 PVM SPR08675 STARTUKAI 2 VNT.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

440.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.151. UAB SAVICKASM INT 2024-03-07 PVM INT3195 Diržas SBD Lever
Belt

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

249.99 0.00

1.152. UAB KAUTRA 2024-03-12 PVM KN42876 Transporto
paslaugos

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1995.00 0.00

1.153. Slovenska atletika
s.r.o. 2024-03-18 Invoice VFA24007 Transporto

paslauga

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

520.00 0.00

1.154. slovensky atleticky
zvaz 2024-03-18 Invoice 2024032 Starto mokestis

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas
ir dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

90.00 0.00

1.155. Comitato Olimpico
Nazionale Italiano 2024-03-24 Invoice 712000139 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1260.00 0.00

Iš viso 1: 256892,60 56840,79

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.1. LLAF 2024-01-02 Įsakymas Nr. 1 Maistpinigiai,
kelionės išlaidos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2061.42 0.00

2.2. LLAF 2024-01-08 Įsakymas Nr. 2 Maistpinigiai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2490.00 0.00

2.3. LLAF 2024-04-16 Įsakymas Nr. 3 Maistpinigiai,
kelionės išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1762.14 0.00

2.4. LLAF 2024-04-22 Įsakymas Nr. 4 Maistpinigiai,
kelionės išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1941.42 0.00

2.5. LLAF 2024-04-30 Įsakymas Nr. 5 Maistpinigiai,
kelionės išlaidos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

3152.33 0.00

2.6. LLAF 2024-02-07 Įsakymas Nr. 6 Maistpinigiai, kel.
išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

3548.49 0.00

2.7. LLAF 2024-02-14 Įsakymas Nr. 8 Maistpinigiai,
kelionės išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

3891.58 0.00

2.8. UAB "Perfė" 2024-02-26 PVM SĄSK. FAK.
PER00652

Maitinimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

550.01 0.00

2.9. LLAF 2024-02-19 Įsakymas Nr. 9 MAistpinigiai,
kelionės išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2503.52 0.00

2.10. UAB Žemaitės 2024-02-28 S/F PAV03976 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

45.00 0.00

2.11. UAB Kautra 2024-02-26 S/F KN 42633 Pervežimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1100.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.12. UAB Juozas veža 2024-02-26 PVM S/F
JST000004824

Pervežimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

302.50 0.00

2.13. LLAF 2024-03-07 Įsakymas Nr. 12 MAISTPINIGIAI
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

165.00 0.00

2.14. LLAF 2024-03-12 Įsakymas Nr. 13 Maistpinigiai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

300.00 0.00

2.15. Uab Doriteksas 2024-02-04 PVM S/F serija style
24987 Apgyvendinimas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

59.00 0.00

2.16. Panevėžio sporto
centras 2024-02-18 Pvm s/f SCB 2960 Apgyvendinimas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

134.00 0.00

2.17. UAB Interselas 2024-02-19 s/f ivp24 nr 101 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

142.00 0.00

2.18. UAB VIA UNICA 2024-02-19 S/F ROM 26-112 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

120.00 0.00

2.19. Verslo Vertikalė UAB 2024-02-26 pvm s/f AUR 10896 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

137.70 0.00

2.20.
Šiaulių lengvosios
atletikos ir
sveikatingumo
centras

2024-01-11 s/f LASC 0624 Maniežo nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1440.00 0.00

2.21.
Šiaulių lengvosios
atletikos ir
sveikatingumo
centras

2024-01-17 s/f LASC 0626 MANIEŽO NUOMA
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1600.00 0.00

2.22.
Klaipėdos miesto
lengvosios atletikos
mokykla

2024-01-22 s/f LAM01783 Maniežo nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

660.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.23. Lietuvos sporto
centras 2024-01-26 Pvm s/f

LOSC01002681 MANIEŽO NUOMA
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1000.00 0.00

2.24. Lietuvos sporto
universitetas 2024-02-06 PVM S/F KKAŪ240259 Maniežo nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1120.00 0.00

2.25. Lietuvos sporto
centras 2024-02-12 PVMS/F

LOSC01002706 MANIEŽO NUOMA
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2000.00 0.00

2.26. Panevėžio sporto
centras 2024-02-19 PVM S/F SCF6699 Maniežo nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1980.00 0.00

2.27.
Klaipėdos miesto
lengvosios atletikos
mokykla

2024-02-26 S/F LAM 01818 Maniežo nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

880.00 0.00

2.28. Oskaras Simovičius 2024-01-22 s/f OSK1411 Varžybų vykdymo
priemonių nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

250.00 0.00

2.29. IĮ Professional Sound 2024-01-27 PVM S/F PS950 DJ ir įgarsinimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

423.50 0.00

2.30. Drąsutis Barkauskas 2024-01-29 S/F BD24-001 Teisėjavimo
paslaugas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

320.00 0.00

2.31. UAB Logosas 2024-02-15 PVM S/F NVL3967 Numeriai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

183.80 0.00

2.32. Orientavimosi sporto
klubas Ąžuolas 2024-02-05 s/f AZ 2024/01 Įgarsinimo

paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

490.00 0.00

2.33. UAB Danesa 2024-02-15 PVM s/f DAN 218236
Segtukai
numeriams
"žiogeliai"

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

60.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.34. LLAF 2024-02-17 Sutartis Agreement
2024-02-17 Didzis Irbe

Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

65.00 0.00

2.35. LLAF 2024-02-17
Sutartis Agreement
2024-02-17 Kristina
Saltanovič

Už teisėjavimo
paslaugas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

50.00 0.00

2.36. LLAF 2024-02-17
Sutartis Agreement
2024-02-17 Zane
Petersone

Už teisėjavimo
paslaugas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

65.00 0.00

2.37. IĮ Professional Sound 2024-02-18 PVN S/F PS956 Įgarsinimas,
numeriai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1020.03 0.00

2.38. Brigita Virbalytė-
Dimšienė 2024-02-19 S/F BV 26 Varžybų

komentavimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

140.00 0.00

2.39. Drąsutis Barkauskas 2024-02-20 S/F BD24-002 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

300.00 0.00

2.40. UAB Logosas 2024-03-15 PVM S/F NVL 3974 Numeriai, plakatai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

71.83 0.00

2.41. VŠĮ Bėgimo taurė 2024-03-07 S/F BT24-04 Numerių gmyba
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

598.00 0.00

2.42. VŠĮ Triatlono taurė 2024-03-28 s/f TT24-2 Laiko matavimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

500.00 0.00

2.43. UAB Taurės 2024-01-03 PVM S/F
TVI000002262

Medaliai,
apdovanojimai.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

784.72 0.00

2.44. UAB Taurės 2024-01-18
PVM S/F
TVI000002301, 302,
306

Taurės
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1218.86 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.45. LLAF 2024-02-26 Nurašymo aktas
S09-2024 Medaliai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

242.25 0.00

2.46. Asta Piliutikienė 2024-01-20 PVM S/F AP000009 Gėlės
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

30.00 0.00

2.47. UAB Taurės 2024-03-29 PVM s/f TVI
000002506, 2507 Taurės

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

922.95 0.00

2.48. LLAF 2024-01-22
Trumpalaikio turto
nurašymo aktas
S3-2024

Medaliai, numeriai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

565.15 0.00

2.49. LLAF 2024-02-05
Trumpalaikio turto
nurašymo aktas
S5-2024

Diplomai, numeriai,
jaunimo medaliai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

520.26 0.00

2.50. LLAF 2024-02-12
Trumpalaikio turto
nurašymo aktas
S6-2024

Diplomai, numeriai,
medaliai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

600.99 0.00

2.51. LLAF 2024-01-15
Trumpalaikio turto
nurašymo aktas
S2-2024

Medaliai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

95.34 0.00

2.52. LLAF 2024-02-19
Trumpalaikio turto
nurašymo aktas
S7-2024

Medaliai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

46.38 0.00

2.53. LLAF 2024-02-20
Trumpalaikio turto
nurašymo aktas
S8-2024

Diplomai, medaliai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

402.32 0.00

Iš viso 2: 45052,49 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. LLAF 2024-01-31 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 01 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12616.50 0.00

3.2. LLAF 2024-02-29 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 02 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12857.50 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3.3. LLAF 2024-03-29 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 03 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12821.48 0.00

Iš viso 3: 38295,48 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. UAB Logosas 2024-02-15 PVM S/F NVL3967 Reklaminiais
stendai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

352.11 0.00

4.2. UAB STEPARC 2024-01-31 PVM S/F SP 16946 Plakatai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

96.80 0.00

4.3. Ema Misiūnaitė 2024-02-13 s/f EM10 Plakatai, baneriai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

412.00 0.00

4.4. Ema Misiūnaitė 2024-03-04 s/f EM11 Čempionato
baneris, anonsas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

216.20 0.00

4.5. Lietuvos sporto
centras 2024-01-15 PVM S/F LSC01

002646 Reklaminis stendas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

18.00 0.00

4.6. Panevėžio sporto
centras 2024-01-31 S/F SCF6692 Reklaminis tentas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

6.00 0.00

4.7. UAB TV Partneriai 2024-01-31 pvm s/f TV 3953 Transliacija
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

3492.06 0.00

4.8. Lietuvos sporto
centras 2024-02-12 PVN S/F LSC01

002712 Reklaminis stendas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

18.00 0.00

4.9. UAB TV Partneriai 2024-03-12 pvm s/f tv4000 Transliacija
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

7233.38 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.10. Panevėžio sporto
centras 2024-02-29 s/f scf6722 reklaminis stendas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

6.00 0.00

4.11. Lietuvos sporto
centras 2024-03-05 pvm s/f LSC01002793 Reklaminis stendas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

18.00 0.00

4.12. DARIUS KIBIRKŠTIS 2024-01-08 S/ FTA142 FOTO IR VIDEO
PASLAUGOS

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

280.00 0.00

4.13. MB Fotodarius lt 2024-01-22 s/f fotod00001 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00

4.14. Alfredas Pliadis 2024-02-02 s/f serija 24 08, 13 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

640.00 0.00

4.15. MB Fotodarius lt 2024-02-03 s/f fotod000002,
000004, 000006

Foto ir video
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

690.00 0.00

Iš viso 4: 13678,55 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. UAB Inovatyvios
dietologijos centras 2024-01-03 PVM SAND79 Mitybos specialisto

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

90.00 0.00

5.2. UAB G SPORTAS 2024-01-08 PVM GV21107751 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

222.32 0.00

5.3. UAB G SPORTAS 2024-01-09 PVM GV51006132 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

143.25 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.4. UAB G SPORTAS 2024-01-12 PVM GV51006148 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

206.41 0.00

5.5. UAB SOVEREINA 2024-01-15 PVM SO008622 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

183.79 0.00

5.6. UAB G SPORTAS 2024-01-26 PVM GV81000265 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

84.95 0.00

5.7. UAB Teida 2024-01-29 PVM TEIK008165 Medicinos
priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

82.54 0.00

5.8. UAB Vaistinė
Baltbiola 2024-01-29 PVM VAI1006953 Medikamentai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

139.28 0.00

5.9. UAB G SPORTAS 2024-01-30 PVM GV21107767 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

153.62 0.00

5.10. UAB SOVEREINA 2024-02-01 PVM SO008644 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

110.93 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.11. UAB G SPORTAS 2024-02-02 PVM GV51006199 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

143.43 0.00

5.12. UAB Teida 2024-02-03 PVM TEIP103093 Medicinos
priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

78.60 0.00

5.13. UAB G SPORTAS 2024-02-05 PVM GV21107775 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

201.10 0.00

5.14. UAB Inovatyvios
dietologijos centras 2024-02-06 PVM SAND86 Mitybos specialisto

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

90.00 0.00

5.15. UAB G SPORTAS 2024-02-06 PVM GV51006205 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

16.72 0.00

5.16. UAB G SPORTAS 2024-02-10 PVM GV21107784 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

101.98 0.00

5.17. UAB SOVEREINA 2024-02-14 PVM SO008660 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

92.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.18. UAB G SPORTAS 2024-02-20 PVM GV21107792 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

103.60 0.00

5.19. UAB G SPORTAS 2024-02-20 PVM GV21107793 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

80.19 0.00

5.20. UAB G SPORTAS 2024-02-22 PVM GV51006251 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

147.35 0.00

5.21. UAB G SPORTAS 2024-02-24 PVM GV51006259 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

74.27 0.00

5.22. UAB G SPORTAS 2024-02-27 PVM GV21107802 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

99.52 0.00

5.23. UAB SOVEREINA 2024-02-29 PVM SO008680 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

71.98 0.00

5.24. UAB G SPORTAS 2024-03-05 PVM GV51006286 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

33.44 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.25. UAB SOVEREINA 2024-03-06 PVM SO008691 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

168.80 0.00

5.26. UAB SOVEREINA 2024-03-06 PVM SO008694 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

235.77 0.00

5.27. UAB SOVEREINA 2024-03-06 PVM SO008693 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

109.90 0.00

5.28. UAB SOVEREINA 2024-03-07 PVM SO008698 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

103.00 0.00

5.29. UAB G SPORTAS 2024-02-07 PVM GV51006289 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00

5.30. UAB G SPORTAS 2024-03-08 PVM GV81000283 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

99.94 0.00

5.31. UAB G SPORTAS 2024-03-10 PVM GV21107819 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

178.97 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.32. UAB G SPORTAS 2024-02-13 PVM GV51006301 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

109.26 0.00

5.33. UAB G SPORTAS 2024-03-14 PVM GV21107824 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

238.94 0.00

5.34. UAB G SPORTAS 2024-03-21 PVM GV51006322 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

233.23 0.00

5.35. UAB Vaistinė
Baltbiola 2024-03-25 PVM VAI1007007 Medikamentai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

312.38 0.00

5.36. LLAF 2024-03-19 PRAŠYMAS
2024-03-19

Medicinos
paslaugos,
medikamentai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

155.86 0.00

5.37. MARTYNAS
NORVILAS 2024-01-19 Sąskaita MN00501 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

130.00 0.00

5.38.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-01-31 PVM HILA2401/088 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

632.05 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.39. UAB Fiziostudija 2024-01-08 Sąskaita FIZ 4 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

30.00 0.00

5.40. MB Beyond 2024-01-31 Sąskaita TO041 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.41. Tadas Mikelionis 2024-01-31 Sąskaita KIN0072 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

355.00 0.00

5.42. Sporto klubas Jusis
Training 2024-01-31 PVM MM56 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

320.00 0.00

5.43. Sporto klubas Jusis
Training 2024-01-31 PVM MM57 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

160.00 0.00

5.44. Laurent Meuwly 2024-02-08 INVOICE 2024/02/08 Fizioterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

100.00 0.00

5.45. VYTAUTAS PILELIS 2024-02-11 Sąskaita 001 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

100.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.46. CLINISOS ESTRELLA
SLU 2024-02-13 Invoice

CSES24000030
Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

968.00 0.00

5.47. Konstantinas
Medvedevas 2024-02-21 Sąskaita KM24-02/02l Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00

5.48. Tadas Mikelionis 2024-02-29 Sąskaita KIN0073 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

560.00 0.00

5.49.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-02-29 PVM HILA2402/199 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

620.00 0.00

5.50. Sporto klubas Jusis
Training 2024-02-29 PVM MM165 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

160.00 0.00

5.51. MB Beyond 2024-02-29 Sąskaita TO044 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.52. MARTYNAS
NORVILAS 2024-03-12 SĄSKAITA MN00504 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

70.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.53. Konstantinas
Medvedevas 2024-03-28 SĄSKAITA 24-03/03L

Medicininės
konsultacinės
paslaugos dėl
traumų prevencijos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

420.00 0.00

5.54. LLAF 2024-03-12 PRAŠYMAS
2024-03-12 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

50.00 0.00

5.55. LLAF 2024-02-21 PRAŠYMAS
2024-02-21 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

90.00 0.00

5.56. UAB Eurovaistinė 2024-01-18 PVM L019645159 Medikamentai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

43.05 0.00

5.57. UAB G SPORTAS 2024-02-14 PVM GV51006232 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

179.87 0.00

5.58. UAB G SPORTAS 2024-02-21 PVM GV81000275 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

30.48 0.00

5.59. UAB G SPORTAS 2024-02-22 PVM GV81000277 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

155.09 0.00

5.60. UAB Interlux IDV 2024-03-26 PVM SAN 002179 Medicinos
priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

149.85 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 5: 13520,71 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1. LLAF 2024-02-15 Įsakymas Nr. S01
SEMINARAS
SPORTINIO ĖJIMO
TRENERIAMS

Mokymų organizavimas ir vykdymas treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams. 350.00 0.00

6.2. LLAF 2024-03-29 Kuro nurašymo aktas
24-01, 02, 03 Kuro nurašymas Programos įgyvendinimas ir administravimas 545.27 0.00

6.3. ERGO Insurance SE
Lietuvos filialas 2024-02-12 Draudimo sutartys Automobilių civilinis

ir kasko draudimas Programos įgyvendinimas ir administravimas 1302.49 0.00

Iš viso 6: 2197,76 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

7.1. UAB Teida 2024-02-20 PVM TEIP103134 Masažuoklis
Compex SP 8.0

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

929.00 0.00

7.2. UAB Vosinta 2024-03-12 PVM VOS006080
Planšetinis
kompiuteris APPLE
iPAD 10.9

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

725.00 0.00

Iš viso 7: 1654,00 0,00

Iš viso I: 371291,59 56840,79

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių
vykdytojų atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto,
banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. UAB Asektas 2024-01-05 PVM TUR 013282 Apgyvendinimas 72.00 0.00

8.2. UAB BALTIJOS
PARKAI 2024-01-20 PVM K43449 Apgyvendinimas 76.00 0.00

8.3. UAB Doriteksas IBIS
KAUNAS CENTRE 2024-02-04 PVM STYLE24987 Apgyvendinimas 169.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.4. Panevėžio sporto
centras 2024-02-18 Sąskaita SCB2960 Apgyvendinimas 188.00 0.00

8.5. UAB Verslo vertikalė 2024-02-26 PVM AUR10896 Apgyvendinimas 104.00 0.00

8.6. Corporate sporting
events 2024-02-28 Invoice 188 Apgyvendinimas 1151.44 0.00

8.7. UAB Ad astra 2024-02-02 PVM ADS15010347 Aviabilietas 699.00 0.00

8.8. LLAF 2024-01-05 Įsakymas Nr. S01 Dienpinigiai 56.00 0.00

8.9. LLAF 2024-01-12 Įsakymas Nr. 2 Dienpinigiai 28.00 0.00

8.10. LLAF 2024-01-19 Įsakymas Nr. 03 Dienpinigiai 168.00 0.00

8.11. LLAF 2024-02-02 Įsakymas Nr. V05 Dienpinigiai 224.00 0.00

8.12. LLAF 2024-02-01 Įsakymas Nr. V02 Dienpinigiai 124.00 0.00

8.13. LLAF 2024-02-15 Įsakymas Nr. 07 Dienpinigiai 56.00 0.00

8.14. LLAF 2024-02-15 Įsakymas Nr. 8 Dienpinigiai 364.00 0.00

8.15. LLAF 2024-02-23 Įsakymas Nr. 09 Dienpinigiai 224.00 0.00

8.16. LLAF 2024-03-01 Įsakymas Nr. 10 Dienpinigiai 282.00 0.00

8.17. LLAF 2024-03-14 Įsakymas Nr. S03 Dienpinigiai 165.00 0.00

8.18. LLAF 2024-02-28 Įsakymas Nr. V05 Dienpinigiai 402.00 0.00

8.19. FONDAZIONE
EUROROMA2024 2024-03-06 Invoice 170296/EA Apgyvendinimas 1316.00 14.00

8.20. FONDAZIONE
EUROROMA2024 2024-02-28 INVOICE 169975/EA Apgyvendinimas 1316.00 819.00

8.21. LLAF 2024-01-31 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 01 Darbo užmokestis 19670.87 0.00

8.22. LLAF 2024-02-29 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 02 Darbo užmokestis 23502.08 0.00

8.23. LLAF 2024-03-29 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 03 Darbo užmokestis 19958.70 0.00

8.24. UAB CSC TELECOM 2024-01-31 PVM CSC24011304 Ryšio paslaugos 58.60 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.25. UAB CSC TELECOM 2024-02-29 PVM CSC224021296 Ryšio paslaugos 58.56 0.00

8.26. UAB CSC TELECOM 2024-03-31 PVM CSC24031297 Ryšio paslaugos 58.56 0.00

8.27. Telia Lietuva, AB 2024-01-31 PVM SAP226910361 Interneto paslaugos 58.08 0.00

8.28. UAB Martas ir
partneriai 2024-01-02 PVM MP240044 Biuro patalpų nuoma 2000.19 0.00

8.29. UAB Martas ir
partneriai 2024-01-31 PVM MP240192 Komunalinės paslaugos 701.24 0.00

8.30. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-01-10 PVM EFVS2401576 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.31. UAB Altaka 2024-01-31 PVM AL000872 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.32. UAB Martas ir
partneriai 2024-02-01 PVM MP240248 Biuro patalpų nuoma 2000.19 0.00

8.33. UAB Martas ir
partneriai 2024-03-01 PVM MP240443 Biuro patalpų nuoma 2000.19 0.00

8.34. UAB Martas ir
partneriai 2024-02-29 PVM MP240386 Komunalinės paslaugos 456.74 0.00

8.35. Telia Lietuva, AB 2024-02-29 PVM SAP240926136 Interneto paslaugos 58.08 0.00

8.36. Telia Lietuva, AB 2024-03-31 PVM SAP241910648 Interneto paslaugos 58.08 0.00

8.37. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-02-09 PVM EFVS2402578 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.38. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-03-08 PVM EFVS2403576 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.39. UAB Altaka 2024-02-29 PVM AL000877 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.40. UAB Altaka 2024-03-29 PVM AL000882 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.41. Swedbank AB 2024-01-31 Banko išrašas Banko komisiniai 57.18 0.00

8.42. Swedbank AB 2024-02-29 Banko išrašas Banko komisiniai 121.21 0.00

8.43. Swedbank AB 2024-03-31 Banko išrašas Banko komisiniai 86.83 0.00

Iš viso 8: 78902,94 833,00

Iš viso II: 78902,94 833,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso ataskaitoje: 450194,53 57673,79


